


Hibridas

Važiavimo charakteristikos

Sport

Išorė

Vidus

Technologijos

Saugumas

Jūsų „Jazz“

04

08

12

16

22

28

32

38

Honda Jazz
Jūsų naujasis

2



Nuotraukoje pavaizduotas „Fjord Mist Pearl“ spalvos „Honda Jazz 1.5 i-MMD Crosstar Advance“ modelis.

3



Hibridas



Nuotraukoje pavaizduotas „Fjord Mist Pearl“ spalvos „Honda Jazz 1.5 i-MMD Crosstar Advance“ modelis.



PAŽANGI HIBRIDINĖ TECHNOLOGIJA
LENGVAI PERJUNGIAMI VAŽIAVIMO 
REŽIMAI

SAVAIME ĮSIKRAUNANTIS 
HIBRIDAS
NEREIKIA JUNGTI PRIE 
ELEKTROS TINKLO

Mūsų naujausios kartos „Honda“ hibridinė sistema su 1,5 l varikliu ir ličio jonų 
akumuliatoriumi leidžia mėgautis dinamišku vairavimu. Išmanusis savaime 
įsikraunantis hibridinis „e:HEV“ galios agregatas automatiškai parenka 
tinkamiausią iš trijų važiavimo režimų – elektrinį, hibridinį arba benzininio 
variklio. 

Elektrinis režimas: automobilis žaibiškai pagreitėja iš vietos ir tyliai važiuoja 
varomas vien elektra. 

Hibridinis režimas: veikia benzininis ir du elektriniai varikliai, kad būtų 
pasiektas optimalus visiškai hibridinio automobilio efektyvumas. 

Benzininio variklio režimas: didesniam greičiui palaikyti naudojamas 
benzininis variklis, kuris taip pat padeda įkrauti akumuliatorių.

hibrido

Savaime 
įsikraunančio

vairavimo patirtis

Nuotraukoje pavaizduotas „Premium Crystal Red Metallic“ spalvos „Honda Jazz 1.5 i-MMD Advance“ modelis.

6



7



Važiavimo 
charakte-
ristikos



Nuotraukoje pavaizduotas „Urban Grey Pearl“ spalvos „Honda Jazz 1.5 i-MMD Advance Sport“ modelis.

Važiavimo 
charakte-
ristikos



HIBRIDINIS REŽIMAS
FAKTINIS EFEKTYVUMAS

ELEKTRINIS REŽIMAS
SPARTUS TOLYGUS 
PAGREITĖJIMAS

pranašumai
Greitai reaguojantis ir savaime įsikraunantis visiškai 
hibridinis „Jazz“ variklis dovanoja tikrą vairavimo 
malonumą ir prisitaiko prie kiekvieno gyvenimo būdo. Jis 
išvysto įspūdingą 253 Nm sukimo momentą ir veikia kartu 
su gyvybingu 122 AG elektriniu varikliu. 

Tai lemia mažesnes degalų sąnaudas ir mažesnį 
teršalų kiekį. Todėl automobilis labiau tausoja aplinką 
ir jūsų piniginę, leisdamas visuomet mėgautis žaibiškai 
perduodama galia ir lengvu vairavimu.

Nuotraukoje pavaizduotas „Urban Grey Pearl“ spalvos „Honda Jazz 1.5 i-MMD Advance Sport“ modelis.

Visiško hibrido

10



1 1



„Sport“



Model shown is the Honda Jazz 1.5 i-MMD Advance Sport in Urban Grey Pearl.

„Sport“
Nuotraukoje pavaizduotas „Urban Grey Pearl“ spalvos „Honda Jazz 1.5 i-MMD Advance Sport“ modelis.



Naujasis
„Jazz Advance

Sport“
Naujasis „Jazz Advance Sport“ nepaliks nė vieno abejingo. Jo 
naują įvaizdį atspindi naujo dizaino grotelės, aerodinamiškas 
bagažinės durelių aptakas ir dinamiškos detalės, tokios kaip 
juodi šoniniai veidrodėliai ir unikalūs lengvojo lydinio ratlankiai.

Pažįstamas ir populiarumo nestokojantis „Jazz“ su dar didesniu 
energijos užtaisu.

„SPORT“ VAŽIAVIMO REŽIMAS
DAR DIDESNIS VAIRAVIMO 
MALONUMAS

16 COLIŲ UNIKALŪS
LENGVOJO LYDINIO 
RATLANKIAI

Nuotraukoje pavaizduotas „Urban Grey Pearl“ spalvos „Honda Jazz 1.5 i-MMD Advance Sport“ modelis.

14



15



Išorė



Models shown are the Honda Jazz 1.5 i-MMD Advance Sport in Urban Grey 
Pearl and the Honda Jazz Crosstar 1.5 i-MMD Advance in Fjord Mist Pearl.Nuotraukoje pavaizduoti du „Honda Jazz 1.5 i-MMD“ modeliai: „Fjord Mist Pearl“ spalvos „Crosstar Advance“ ir „Urban Grey Pearl“ spalvos „Advance Sport“.



bet efektingas
Mažas,

„Jazz“ – charizmatiškos išvaizdos ir praktiškumo derinys. 
Jis išsiskiria aiškių formų profiliu ir ryškiu siluetu, kuris 
užtikrina puikią aerodinamiką ir stilingai atrodo. 

Kiekviena atnaujinto dizaino detalė išryškina elegantišką 
bei modernią „Jazz“ išvaizdą ir individualų išskirtinį jo 
charakterį.

LED PRIEKINIAI ŽIBINTAI
STANDARTINĖ ĮRANGA

JŪSŲ PASIRINKIMUI SIŪLOMOS 
SEPTYNIOS
KĖBULO SPALVOS*

*  Išsami informacija apie siūlomus spalvų ir apdailos variantus pateikta p. 48-49. Nuotraukoje 
pavaizduotas „Urban Grey Pearl“ spalvos „Honda Jazz 1.5 i-MMD Advance Sport“ modelis.

18



19



20



„Crosstar“ modelis skirtas aktyvaus gyvenimo būdo 
mėgėjams. Jis puikiai pasirengęs išvykoms į gamtą: apie 
tai byloja jo akį traukiantis tvirtas ir sportiškas dizainas 
su išskirtinėmis grotelėmis ir aukštesnė prošvaisa, 
užtikrinanti lengvesnę prieigą bei geresnį matomumą 
kelio priekyje. 

Neįmanoma nepastebėti jo juodų veidrodėlių gaubtų, 
patrauklių sidabrinės apdailos detalių ir aptakių 
integruotų stogo bėgelių. Taip pat minėtini sumanaus 
dizaino apmušalai ir rafinuota apdaila salone. Tad 
stilingos kelionės visuomet garantuotos.

„Jazz

Advance“

16 COLIŲ UNIKALŪS
JUODI LENGVOJO LYDINIO 
RATLANKIAI

ŠILDOMAS ODINIS 
VAIRAS

Nuotraukoje pavaizduotas „Fjord Mist Pearl“ spalvos „Honda Jazz 1.5 i-MMD Crosstar Advance“ modelis.

Crosstar 

2 1



Vidus



Nuotraukoje pavaizduotas „Urban Grey Pearl“ spalvos „Honda Jazz 1.5 i-MMD Advance Sport“ modelis.



Nuovargį mažinančiomis savybėmis išsiskiriančios 
priekinės sėdynės užtikrina limuzinų klasei prilygstantį 
komforto lygį, todėl jūs niekada nejausite nuovargio 
keliaudami. Kruopščiai apgalvotų sprendimų sąrašą papildo 
platus centrinis porankis ir gausybė dėtuvių. 

Mėgaukitės puikiu panoraminiu vaizdu, kad ir kur 
keliautumėte. Dėl itin plonų ir tvirtų priekinių statramsčių 
bei paslėptų valytuvų atsiveria platesnis matymo laukas, 
suteikiantis vairuotojui didesnį pasitikėjimo jausmą. Be to, į 
saloną patenka daugiau šviesos, kuri sukuria erdvumo pojūtį 
ir glaudesnį ryšį su išoriniu pasauliu.

ŠILDOMOS PRIEKINĖS SĖDYNĖS
VISUOSE MODELIUOSE

BŪKITE PRISIJUNGĘ
USB JUNGTYS PRIEKYJE IR GALE*

Maloniai 
nuteikiantis

vidus

*  Komplektuojama tam tikruose modeliuose. 
Nuotraukoje pavaizduotas „Urban Grey Pearl“ spalvos „Honda Jazz 1.5 i-MMD Advance Sport“ modelis.

24



25



26



Naujajame „Jazz“ įrengta išmanioji galinių sėdynių 
sistema „Magic Seats“ prireikus leidžia pritaikyti 
salono erdvę pagal savo poreikius. Čia telpa visas jūsų 
gyvenimas. 

Nulenkus sėdynes ir suformavus lygų pagrindą, 
atsiveria daugiau vietos krovinių skyriuje, o pakėlus 
sėdynes galima išnaudoti erdvę per visą salono aukštį 
– nuo grindų iki lubų. Galimos ir kitos konfigūracijos: 
atitinkamai jas pritaikę vienu paprastu judesiu, į 
automobilį sutalpinsite iš esmės bet kokius krovinius.

VIENU JUDESIU PRITAIKOMA 
„MAGIC SEATS“ SISTEMA
VISADA PO RANKA

1205 L
TALPIAUSIA BAGAŽINĖ VISOJE 
KLASĖJE

Nuotraukoje pavaizduotas „Fjord Mist Pearl“ spalvos „Honda Jazz 1.5 i-MMD Crosstar Advance“ modelis.

Nepranokstama
erdvė

27



Technologijos



Model shown is the Honda Jazz Crosstar 1.5 i-MMD Advance in Fjord Mist Pearl.

Technologijos
Nuotraukoje pavaizduotas „Fjord Mist Pearl“ spalvos „Honda Jazz 1.5 i-MMD Crosstar Advance“ modelis.



30



Naujasis „Jazz“ žengia koja kojon su šiuolaikinėmis informacinėmis 
ir pramoginėmis technologijomis: DAB skaitmeninis radijas siūlo 
daugybę muzikos stočių, kad vairuodami jaustumėtės tarsi privačioje 
šventėje, o išmanųjį telefoną primenantis 9 colių jutiklinis ekranas 
leidžia naudotis „Android Auto“ ir „Apple CarPlay“* funkcijomis jums 
įprastu būdu. 

Jūsų
Pasaulis

rankose

ĮDIEGTOS PROGRAMĖLĖS
LENGVAS VALDYMAS

„GARMIN“ NAVIGACIJOS SISTEMA
VISUOMET SKLANDŽIOS KELIONĖS**

* „Apple CarPlay“ yra „Apple Inc.“ prekės ženklas, registruotas JAV ir kitose šalyse. 
Daugiau informacijos apie šių ir kitų funkcijų prieinamumą atitinkamos komplektacijos 
modeliuose ieškokite p. 56-59 pateiktame specifikacijų sąraše. 
† Taikomi aptarnavimo mokesčiai. Daugiau informacijos ieškokite „Honda“ svetainėje.

31



Saugumas



Models shown are the Honda Jazz 1.5 i-MMD Advance Sport in Urban Grey 
Pearl and the Honda Jazz Crosstar 1.5 i-MMD Advance in Fjord Mist Pearl.Nuotraukoje pavaizduoti du „Honda Jazz 1.5 i-MMD“ modeliai: „Fjord Mist Pearl“ spalvos „Crosstar Advance“ ir „Urban Grey Pearl“ spalvos „Advance Sport“.



3 4



Standartinė 
saugos
įranga

„Honda SENSING“ saugos sistema fiksuoja kelio ženklus bei 
važiavimo sąlygas anksčiau nei jūs ir padeda išvengti galimų 
pavojų naudodama tokias funkcijas kaip nematomų zonų 
monitorius*, susikertančiomis kryptimis judančių automobilių 
stebėjimo sistema*, susidūrimo sušvelninimo stabdant 
sistema ir išmanusis greičio ribotuvas. 

Šias technologijas įdiegėme siekdami, kad jūs su savo 
keleiviais galėtumėte visuomet komfortiškai ir saugiai keliauti 
žinodami, jog jūsų automobilis yra pasirengęs visiems 
netikėtumams kelyje. 

„Honda“ suteikia saugumo jausmą kelyje, kad ir kur 
važiuotumėte.

*  Komplektuojama tam tikruose modeliuose. Nuotraukoje pavaizduotas „Fjord Mist 
Pearl“ spalvos „Honda Jazz 1.5 i-MMD Crosstar Advance“ modelis.

35



Susidūrimo sušvelninimo stabdant 
sistema  
Nustačiusi susidūrimo su transporto 
priemone ar pėsčiuoju pavojų, ši sistema 
įspėja apie tai vairuotoją ir sumažina 
automobilio greitį, kad būtų maksimaliai 
sušvelnintas bet koks smūgis. Sistema 
gali aptikti pėsčiuosius ir dviratininkus 
net tamsiu paros metu, kai nėra gatvės 
apšvietimo, ir įjungti stabdžius, kai 
artėjančios transporto priemonės kerta 
automobilio trajektoriją ar pasuka jo 
važiavimo kryptimi.

Įspėjimo apie išvažiavimą iš eismo 
juostos sistema 
Kai automobilis keičia judėjimo trajektoriją 
nerodydamas posūkio signalo, sistema 
įspėja vairuotoją vaizdo ir garso signalais, 
kad jis atkreiptų į tai dėmesį ir imtųsi 
atitinkamų veiksmų.

Kelio ženklų atpažinimo sistema 
Informuoja apie kelio ženklus, pavyzdžiui, 
apie taikomą greičio apribojimą.

Pagalbinė automobilio išlaikymo eismo 
juostoje sistema 
Padeda išlaikyti automobilį eismo juostos 
viduryje važiuojant greitkeliu – vairuotojui 
nereikia atlikti pernelyg daug korekcinių 
vairo judesių ir įdėti daug pastangų.

Išmanusis greičio ribotuvas 
Automatiškai nustato greičio apribojimus, 
kuriuos aptinka kelio ženklų atpažinimo 
sistema.

Adaptyvioji pastovaus greičio palaikymo 
sistema su sekimo važiuojant mažu 
greičiu funkcija 
Palaiko pastovų greitį ir nustatytą atstumą 
iki transporto priemonės priekyje. Prireikus 
sumažina greitį ir automatiškai sustabdo 
automobilį.

Automatinė tolimųjų šviesų sistema 
Fiksuoja priekyje bei priešpriešiais 
važiuojančias transporto priemones ir 
automatiškai įjungia tolimąsias arba 
artimąsias šviesas.

Nematomų zonų stebėjimo sistema*  
Padeda saugiau persirikiuoti į kitą juostą 
ir atlikti lenkimo manevrą: nematomoje 
zonoje aptikusi transporto priemonę, ji 
perspėja apie tai vairuotoją šviečiančiais 
indikatoriais šoniniuose veidrodėliuose.

Susikertančiomis kryptimis judančių 
automobilių stebėjimo sistema* 
Važiuojant atbuline eiga, ši sistema 
fiksuoja iš bet kurios pusės besiartinančias 
transporto priemones ir įspėja vairuotoją 
apie gresiantį pavojų.

Naujausias 
„Honda SENSING“ 
sistemų paketas

*  Komplektuojama tam tikruose modeliuose. Daugiau informacijos 
apie šių ir kitų funkcijų prieinamumą atitinkamos komplektacijos 
modeliuose ieškokite p. 56-59 pateiktame specifikacijų sąraše.

36



37



Jūsų „Jazz“





40



• 15 colių lengvojo lydinio ratlankiai 

• Kėbulo spalvos šoniniai veidrodėliai

• Sportinės grotelės

• Odinis vairas

• Priekinės šildomos sėdynės

• „Magic Seats“

• Elektra valdomi priekiniai ir galiniai langai

• Klimato kontrolės sistema

• 4 garsiakalbiai

• Nuotoliniai garso sistemos valdikliai ant vairo

• Daugiafunkcis ekranas

•  „Honda CONNECT“ su 9 colių jutikliniu ekranu, AM / FM 
/ DAB skaitmeniniu radiju, „Apple CarPlay“* ir „Android 
AutoTM“

• 2 USB jungtys priekyje 

• Galinio vaizdo kamera

• Automobilio statymo jutikliai

„Honda Jazz Elegance“ išsiskiria gausiu įrangos sąrašu, 
į kurį įtraukta:

„Elegance“

„HONDA CONNECT“ SISTEMA
SU 9 COLIŲ JUTIKLINIU 
EKRANU

ELEKTRA VALDOMI LANGAI
PRIEKYJE IR GALE

Nuotraukoje pavaizduotas „Midnight Blue Beam Metallic“ spalvos „Honda Jazz 1.5 i-MMD Elegance“ 
modelis. Daugiau informacijos apie šią ir kitas komplektacijas ieškokite p. 56-59 pateiktame 
specifikacijų sąraše.

41



4 2



• 16 colių lengvojo lydinio ratlankiai

•  „Advance“ stilingi elementai (kėbulo spalvos priekinio ir 
galinio bamperių apdaila)

• Tamsintas stiklas

• Odinis pavarų perjungimo svirtelės antgalis

• Šildomas vairas

•  „Honda CONNECT“ su GARMIN navigacijos sistema, 9 colių 
jutikliniu ekranu, AM / FM / DAB skaitmeniniu radiju, „Apple 
CarPlay“* ir „Android AutoTM“  

• Pulteliu valdomi veidrodėliai ir langai

• Automatinio langų pakėlimo / nuleidimo funkcija

• 2 USB jungtys priekyje

• 2 USB jungtys gale

ŠILDOMAS ODINIS
VAIRAS

USB JUNGTYS
PRIEKYJE IR GALE

„Elegance“ komplektaciją papildanti „Advance“ 
įranga:

„Advance“

Nuotraukoje pavaizduotas „Premium Crystal Red Metallic“ spalvos „Honda Jazz 1.5 i-MMD Advance“ 
modelis. Daugiau informacijos apie šią ir kitas komplektacijas ieškokite p. 56-59 pateiktame 
specifikacijų sąraše.

4 3



4 4



• Regeneracinė stabdymo ir greičio mažinimo kontrolės sistema  
 (svirtelė)

• Keli važiavimo režimai („Econ“, „Sport“ ir „Normal“)

• Sportiniai pedalai

• 16 colių unikalūs lengvojo lydinio ratlankiai

•  „Advance Sport“ stilingi elementai (blizgi juoda priekinio ir 
galinio bamperių apdaila)

• Juodi šoniniai veidrodėliai

• Išmetimo vamzdžio apdaila

• Aptakas

• Odinis trijų stipinų vairas 

„Advance“ komplektaciją papildanti „Advance Sport“ 
įranga:

16 COLIŲ UNIKALŪS
LENGVOJO LYDINIO 
RATLANKIAI

„SPORT“ VAŽIAVIMO REŽIMAS
DAR DIDESNIS VAIRAVIMO 
MALONUMAS

„Advance 
Sport“

Nuotraukoje pavaizduotas „Urban Grey Pearl“ spalvos „Honda Jazz 1.5 i-MMD Advance Sport“ modelis.
Daugiau informacijos apie šią ir kitas komplektacijas ieškokite p. 56-59 pateiktame specifikacijų sąraše.

4 5



4 6



ODINIS
PAVARŲ PERJUNGIMO 
SVIRTELĖS ANTGALIS

VANDENIUI ATSPARŪS
TEKSTILINIAI APMUŠALAI

• Vandeniui atsparūs tekstiliniai apmušalai

• 16 colių unikalūs lengvojo lydinio ratlankiai

• Juodi šoniniai veidrodėliai ir išorinės durelių rankenėlės

•  „Crosstar“ stilingi elementai (priekiniai ir galiniai bamperiai, 
priekinių rūko žibintų apdaila, sidabriniai sparnai ir šoninių 
juostų apdaila)

• Stogo bėgeliai

• LED priekiniai rūko žibintai 

Į „Crosstar Advance“ komplektaciją taip pat įtraukta:

„Crosstar  
Advance“

Nuotraukoje pavaizduotas „Fjord Mist Pearl“ spalvos „Honda Jazz 1.5 i-MMD Crosstar Advance“ modelis.
Daugiau informacijos apie šią ir kitas komplektacijas ieškokite p. 56-59 pateiktame specifikacijų sąraše.

47



„Jazz“ 
spalvos
Naujajam stilingam „Jazz“ automobiliui siūlome plačią 
puikiai derančių spalvų paletę, kurią papildo mūsų 
parinkti aukštos kokybės sėdynių apmušalai.

Platinum White Pearl

Midnight Blue Beam Metallic

Urban Grey Pearl

4 8



Fjord Mist  
Pearl

Platinum  
White Pearl

Urban Grey  
Pearl

Premium 
Crystal Red 

Metallic

Midnight 
Blue Beam 

Metallic

Crystal Black 
Pearl

Premium 
Sunlight White 

Pearl

Elegance ● ● ● ●

Advance ● ● ● ●

Advance 
Sport ● ● ●

Crosstar 
Advance ● ● ● ●

Crystal Black Pearl

Premium Sunlight White Pearl

Premium Crystal Red Metallic

Fjord Mist Pearl

49



„Jazz Advance Sport“ apmušalai

*Dirbtinė oda

50



Sėdynių  
apmušalai

Tekstilė ir oda* Tekstilė ir oda* Vandeniui atspari 
tekstilė ir oda*

Elegance

Advance

Tekstilė, zomša ir 
oda*

Tekstilė ir oda*
Vandeniui atspari 

tekstilė ir oda*

Advance Sport

Crosstar Advance

51



„Sports“ paketas su „Active Yellow“ spalvos išorės ir vidaus elementais sukuria 
ryškesnį „Jazz“ charakterį – jūsų išskirtinis sportinis mažas automobilis su šiomis 
spalvotomis detalėmis neprasprūs pro kitų akis. 

Paketą sudaro priekinio bamperio apdaila, šoninės apdailos juostos su spalvotais 
akcentais, bagažinės durelių aptako apdaila, puodelių laikiklių apdailos detalės ir 
priderinti elegantiški grindų kilimėliai.

Sports Pack

Originalūs „Honda“ aksesuarai kuriami ir gaminami pagal 
tokius pat aukštus standartus, kaip ir „Honda“ automobiliai. 
Tereikia išsirinkti geriausiai jūsų poreikius atitinkančius 
variantus.

Mūsų aksesuarų 
paketai

52



BAGAŽINĖS DURELIŲ APTAKO APDAILA 
Ši originali „Honda“ aptako apdaila neabejotinai patiks mėgstantiems 
išskirtinį sportinį stilių. Ji specialiai sukurta standartiniam bagažinės 
durelių aptakui papildyti ir sportinei jūsų „Jazz Advance Sport“ išvaizdai 
išryškinti.

„SPORTS“ PRIEKINIO BAMPERIO APDAILA 
Ši apdailos detalė išryškina sportinį ir 
dinamišką automobilio priekinės apatinės 
dalies stilių.

„SPORTS“ PUODELIŲ LAIKIKLIŲ APDAILOS 
DETALĖS 
Ryškiai geltonos puodelių laikiklių apdailos 
detalės sustiprina sportinį „Jazz“ salono įvaizdį.
which has a striking yellow finish.

„SPORTS“ ELEGANTIŠKI GRINDŲ KILIMĖLIAI 
Elegantiški gerai priglundantys minkšti 
kilimėliai išsiskiria patvaria geltona nubuko 
juostele su dvigubomis siūlėmis ir įausta „Jazz“ 
emblema. Komplektą sudaro priekiniai ir galiniai 
kilimėliai.

ŠONINĖS APDAILOS JUOSTOS 
Šoninės apdailos juostos padeda išvengti kėbulo įbrėžimų ar įlenkimų. 
Iš smūgiams atsparios minkštos medžiagos pagamintos ir ryškiais 
„Active Yellow“ spalvos akcentais papuoštos apdailos juostos užtikrina 
visapusišką automobilio apsaugą.

53



1. 15 colių JA1502 lengvojo lydinio ratlankis 
15 colių JA1502 ratlankis su „Gunpowder 
Black“ apdaila ir blizgia skaidria danga. 

2. 15 colių JA1505 lengvojo lydinio 
ratlankis 
15 colių JA1505 ratlankis išsiskiria 
nepriekaištingos kokybės deimantine 
paviršiaus apdaila su blizgia skaidria 
danga ir „Gunpowder Black“ spalvos 
išpjovomis. 

3. 16 colių JA1601 lengvojo lydinio ratlankis 
16 colių JA1601 ratlankis išsiskiria 
nepriekaištingos kokybės deimantine 
paviršiaus apdaila su blizgia skaidria danga.

4. 16 colių JA1602 lengvojo lydinio ratlankis 
JA1602 ratlankis su „Gunpowder Black“ 
apdaila ir blizgia skaidria danga.

Kiti 
atskiri 
aksesuarai

1

3

2

4

5 4



1. Nuimamas vilkimo kablys su priekabos laidų 
komplektu (13 kontaktų) 
Naudodami šį nuimamą vilkimo kablį, galite lengvai 
vilkti priekabą arba transportuoti dviračius. 
 
- Maksimali velkamoji galia: 500 kg 
- Maksimali vertikalioji apkrova: 50 kg 
-  Su priekabos laidų komplektu (13 kontaktų)

  Specialus vilkimo kablys siūlomas ir „Jazz Crosstar“.  

2. Prie stogo tvirtinamas „Thule“ dviračių laikiklis – 
„Expert 298“ 
Šis universalus ir lengvai pritvirtinamas dviračių 
laikiklis leidžia lengvai uždėti ir nuimti gabenamą 
dviratį. Jį galima užrakinti, kad išvengtumėte dviračio 
vagystės.

 - Maksimali dviračio apkrova: 20 kg.

3. „Thule“ dviračių laikiklis – „Coach“ 
Lengvai pritvirtinamas „Honda“ sertifikuotas „Thule“ 
laikiklis skirtas dviem dviračiams transportuoti. Dėl jo 
palenkimo funkcijos galima lengvai patekti į bagažinę. 
Be to, laikiklis turi apsaugos nuo vagystės užrakto 
sistemą. Jis komplektuojamas su 13 kontaktų jungtimi 
ir pritaikytas 13 kontaktų laidų jungčiai.

3

1

2

55



Elegance 
1.5 i-MMD  

Hybrid Automatic

Advance 
1.5 i-MMD  

Hybrid Automatic

Advance Sport 
1.5 i-MMD  

Hybrid Automatic

Crosstar Advance
1.5 i-MMD  

Hybrid Automatic

Variklis

Darbinis tūris 1498 1498 1498 1498

Paskirstymo vožtuvų mechanizmas Chain Driven DOHC Chain Driven DOHC Chain Driven DOHC Chain Driven DOHC

Emisijų standartas EURO 6D EURO 6D EURO 6D EURO 6D

Degalai Benzinas Benzinas Benzinas Benzinas

Greičio charakteristikos

Galingumas (KW/ aps. per min.) 79 @ 6000-6400 79 @ 6000-6400 79 @ 6000-6400 79 @ 6000-6400

Galingumas (AG/ aps. per min.) 107 @ 6000-6400 107 @ 6000-6400 107 @ 6000-6400 107 @ 6000-6400

Maks. sukimo momentas (Nm/aps. per min.) 131 @ 4500-5000 131 @ 4500-5000 131 @ 4500-5000 131 @ 4500-5000

Elektrinio variklio maksimali galia (kw, AG) 90 [122] 90 [122] 90 [122] 90 [122]

Elektrinio variklio maksimalus sukimo momentas (Nm) 253 253 253 253

Pagreitėjimas 0-100 km/val. 9.4 9.6 9.6 9.7

Maks. greitis 175 175 175 175

Triukšmo lygis: važiuojant (dB) 65 65 65 65

Kuro sąnaudos ir emisijos (WLTP)†

Sąnaudos mažu greičiu l/100km 3.6 3.8 4.0 3.9

Sąnaudos dideliu greičiu l/100km 3.7 3.8 3.7 3.9

Kombinuotos sąnaudos l/100km 3.9 4.0 4.0 4.2

Itin aukštos - l/100 km 5.8 5.9 6.0 6.2

Kombinuotos - l/100km 4.5 4.6 4.7 4.8

Kombinuotos - CO2 g/km 102 104 106 108

CO2 nuo iki (g/km) 82-132 85-133 85-136 88-140

Matmenys

Ilgis (mm) 4089 4089 4089 4105

Plotis (mm) 1694 1694 1694 1725

Bendras plotis kartu su šoniniais veidrodėliais (mm) 1966 1966 1966 1966

Bendras aukštis – su ryklio peleko formos antena (mm) 1526 1526 1526 1556

Atstumas tarp ašių (mm) 2517 2517 2517 2520

Priekinių ratų tarpvėžė (mm) 1487 1487 1487 1487

Galinių ratų tarpvėžė (mm) 1474 1474 1474 1485

Prošvaisa - nepakrovus (mm) 136 136 136 146

Prošvaisa - pilnai pakrovus (mm) 106.7 106.7 105.2 120.4

Apsisukimo spindulys (nuo kėbulo kampo) (m) 10.1 10.7 10.7 10.1

Apsisukimo spindulys (nuo rato) (m) 4.9 5.2 5.2 5.0

Vairaračio apsisukimai 2.35 2.35 2.35 2.63

Talpa (litrai, VDA metodas)

Bagažinės talpa  - Esant pakeltoms galinėms sėdynėms 304 304 304 304

Bagažinės talpa - Nuleidus galines sėdynes, iki lango 844 844 844 844

Bagažinės talpa - Nuleidus galines sėdynes, iki stogo 
įskaitant bagažo erdvę po bagažinės grindimis 1205 1205 1205 1205

Maks. sėdimų vietų skaičius (asm.) 5 5 5 5

Degalų bako talpa (litrai) 40 40 40 40

Masė

Eksploatacinė masė (kg) 1230-1247 1230-1247 1242-1244 1248-1253

Maks. leistina bendroji masė (kg) 1690 1690 1690 1690

Didžiausia leistina ašies apkrova- Priekis/Galas (kg) 946/805 946/805 946/805 946/805

Maksimalus stogo bagažinės apkrovimas (kg) 35 35 35 50

Maksimalus tempimo svoris (kg) (priekaba su stabdžiais) 500 500 500 500

56



Elegance 
1.5 i-MMD  

Hybrid Automatic

Advance 
1.5 i-MMD  

Hybrid Automatic

Advance Sport 
1.5 i-MMD  

Hybrid Automatic

Crosstar Advance
1.5 i-MMD  

Hybrid Automatic

Saugumas

Vairuotojo SRS saugos pagalvė ◆ ◆ ◆ ◆

Keleivio oro pagalvės su atjungimo jungikliu ◆ ◆ ◆ ◆

Šoninės saugos pagalvės ◆ ◆ ◆ ◆

Šoninės saugos užuolaidos ◆ ◆ ◆ ◆

Saugos pagalvės - priekyje, centre ◆ ◆ ◆ ◆

Saugos pagalbės - kelių apsauga ◆ ◆ ◆ ◆

Keleivio kelių saugos pagalvė ◆ ◆ ◆ ◆

eCall (Europa) ◆ ◆ ◆ ◆

Gal. Saugos diržai su  avarinio fiksavimo įtraukėjais (ELR) ◆ ◆ ◆ ◆

ABS stabdžiai, su elektroniniu stabdymo jėgos 
paskirstymu (EBD)

◆ ◆ ◆ ◆

Avarinio stabdymo stiprintuvas (BA) ◆ ◆ ◆ ◆

Stabilumo kontrolės sistema (VSA) ◆ ◆ ◆ ◆

ISOFIX vaikiškos sėdynės tvirtinimo vietos ◆ ◆ ◆ ◆

Avarinio stabdymo signalas ◆ ◆ ◆ ◆

Sumažėjusio slėgio padangose įspėjimo sistema ◆ ◆ ◆ ◆

CMBS susidūrimo sušvelninimo stabdžių sistema su 
pėsčiųjų atpažinimo savybe

◆ ◆ ◆ ◆

Priekinio susidūrimo įspėjimo sistema ◆ ◆ ◆ ◆

LKAS automobilio išlaikymo eismo juostoje 
pagalbinė sistema

◆ ◆ ◆ ◆

Įspėjimo kertant eismo juostą sistema ◆ ◆ ◆ ◆

Nukrypimo iš eismo juostos įspėjimo sistema ◆ ◆ ◆ ◆

Adaptyvus greičio ribotuvas ◆ ◆ ◆ ◆

Išmanusis greičio ribotuvas ◆ ◆ ◆ ◆

Važiavimo eismo spūstyse asistentas ◆ ◆ ◆ ◆

Kelio ženklų atpažinimo sistema ◆ ◆ ◆ ◆

Miesto rėžimo kruizo kontrolė ◆ ◆ ◆ ◆

Nematomų zonų stebėjimo sistema – ◆ ◆ –

Apsauga

Imobilizavimo sistema su kintamu kodu ◆ ◆ ◆ ◆

Apsaugos sistema ◆ ◆ ◆ ◆

Nuotolinis centrinio užrakto valdymas ◆ ◆ ◆ ◆

Protinga durelių atrakinimo ir variklio paleidimo sistema – ◆ ◆ ◆

Bagažinės uždangalas ◆ ◆ ◆ ◆

Vidaus apdaila

Medžiaginiai/odiniai apmušalai ◆ ◆ – –

Verstos odos/tekstilės/odos salono apmušalai – – ◆ –

Vandeniui atsparios medžiagos/odos salono apmušalai – – – ◆

Odiniai apdailos paviršiai ◆ ◆ ◆ ◆

Oda aptrauktas vairaratis – ◆ – ◆

Odinis trijų stipinų vairaratis – – ◆ –

Oda aptraukta pavarų perjungimo svirtis ◆ ◆ ◆ ◆

Sportiniai pedalai – – ◆ –

◆ Standartinė įranga – Nekomplektuojama 
 
* Dirbtinė oda 
† Degalų sąnaudų rodikliai, gauti remiantis ES reglamentuojamų laboratorinių tyrimų rezultatais, pateikti palyginimo tikslais ir gali neatspindėti realių važiavimo sąlygų. 
„Honda Jazz“ išbandytas taikant naują WLTP procedūrą CO2 ir degalų sąnaudų kiekiui nustatyti pagal Komisijos reglamentą (ES) 2017/1151. WLTP duomenys geriau atspindi 
realias automobilio eksploatacines charakteristikas. Perėjimo nuo NEDC (ankstesnės bandymų procedūros) prie WLTP laikotarpiu išskiriamo anglies dvideginio ir degalų 
sąnaudų rodikliai pagal NEDC bus taikomi ir toliau, kaip numatyta Komisijos reglamente (ES) 2017/1153.

57



Elegance 
1.5 i-MMD  

Hybrid Automatic

Advance 
1.5 i-MMD  

Hybrid Automatic

Advance Sport 
1.5 i-MMD  

Hybrid Automatic

Crosstar Advance
1.5 i-MMD  

Hybrid Automatic

Funkcionalumas ir technologijos

Ekologiško važiavimo pagalbinė sistema (ECON Mode) ◆ ◆ ◆ ◆

Econ/Sport/Normal važiavimo režimai – – ◆ –

Aktyvaus valdymo asistentas (AHA) ◆ ◆ ◆ ◆

Pajudėjimo įkalnėje pagalbos sistema ◆ ◆ ◆ ◆

Elektroninis vairo stiprintuvas - su kintamu pavaros santykiu ◆ ◆ ◆ ◆

Elektrinis parkavimo stabdis ◆ ◆ ◆ ◆

Regeneratyvaus stabdymo/Deakceleravimo 
valdymo rankenėlės

– – ◆ –

Variklio išjungimo funkcija sustojus ◆ ◆ ◆ ◆

Informacinis ekranas (MID) ◆ ◆ ◆ ◆

Komfortas ir patogumas

Intelligent Adaptive  Cruise Control (i-ACC) ◆ ◆ ◆ ◆

Oro kondicionierius ◆ ◆ ◆ ◆

Automatiniai valytuvai ◆ ◆ ◆ ◆

Tinklelio kroviniams kabliukai ◆ ◆ ◆ ◆

Galinio vaizdo kamera ◆ ◆ ◆ ◆

Parkavimo davikliai ◆ ◆ ◆ ◆

Automatiškai pakeliami/nuleidžiami stiklai – ◆ ◆ ◆

Automatiškai pakeliami/nuleidžiami stiklai (tik vairuotojo) ◆ – – –

(Valdymas pulteliu ant raktelio) – ◆ ◆ ◆

Vairo aukščio ir nuotolio reguliavimas ◆ ◆ ◆ ◆

Elektrinis šoninių veidrodžių apšildymas ◆ ◆ ◆ ◆

Elektrinis šoninių veidrodžių užlenkimo valdymas ◆ ◆ ◆ ◆

Nuotoliniu būdu užlenkiami durų veidrodėliai 
(naudojant raktą)

– ◆ ◆ ◆

Skydeliai nuo saulės su veidrodėliais ◆ ◆ ◆ ◆

Papildomas lizdas (priekyje) ◆ ◆ ◆ ◆

Reguliuojamo aukščio vairuotojo sėdynė ◆ ◆ ◆ ◆

Vairuotojo ir priekinio keleivio sėdynių porankiai ◆ ◆ ◆ ◆

Kišenės priekinių sėdynių atloše ◆ ◆ ◆ ◆

Priekinių sėdynių šildymas ◆ ◆ ◆ ◆

Šildomas vairaratis – ◆ ◆ ◆

Magic Seats ◆ ◆ ◆ ◆

Vidaus šviesos

Lemputė žemėlapiui ◆ ◆ ◆ ◆

Salono apšvietimas ◆ ◆ ◆ ◆

Apšviečiami makiažo veidrodėliai ◆ ◆ ◆ ◆

Bagažinės apšvietimas ◆ ◆ ◆ ◆

Audio ir komunikacija

„Honda CONNECT“ 
(9 colių jutiklinis ekranas, AM/FM/DAB,  „Apple CarPlay“® 
ir „Android Auto“™ )

◆ – – –

„Honda CONNECT“ su „Garmin“ navigacija –
(9 colių jutiklinis ekranas, AM/FM/DAB,  „Apple CarPlay“® 
ir „Android Auto“™ )

– ◆ ◆ ◆

2 USB jungtys priekyje ◆ ◆ ◆ ◆

2 USB jungtys gale – ◆ ◆ ◆

4 garsiakalbiai ◆ ◆ ◆ ◆

Garso sistemos valdymas ant vairaračio ◆ ◆ ◆ ◆

Bluetooth laisvų rankų telefoninė įranga ◆ ◆ ◆ ◆

Belaidis Apple CarPlay ◆ ◆ ◆ ◆

58



Elegance 
1.5 i-MMD  

Hybrid Automatic

Advance 
1.5 i-MMD  

Hybrid Automatic

Advance Sport 
1.5 i-MMD  

Hybrid Automatic

Crosstar Advance
1.5 i-MMD  

Hybrid Automatic

Išorė

Ryklio peleko formos antena ◆ ◆ ◆ ◆

Kėbulo spalva durų rankenėlės ◆ ◆ ◆ –

Juodos spalvos durų rankenėlės – – – ◆

Kėbulo spalvos galinio vaizdo veidrodėliai ◆ ◆ ◆ –

Juodos spalvos galinio vaizdo veidrodėliai – – ◆ ◆

Sportinės grotelės ◆ ◆ ◆ –

Advance apdaila (priekinio ir galinio bamperio kėbulo spalvos 
apdaila) – ◆ – –

Advance Sport apdaila (priekinio ir galinio bamperio juodos 
blizgios spalvos apdaila) – – ◆ –

Crosstar Apdaila (priekinis ir galinis bamperis, priekinės
grotelės, rūko žibintų ir šoninė apdaila)

– – – ◆

Spoileris – – ◆ –

Laikikliai ant stogo – – – ◆

Tamsinti galiniai stiklai – ◆ ◆ ◆

e:HEV ženklelis ◆ ◆ ◆ ◆

įšorės apšvietimas

LED priekiniai žibintai ◆ ◆ ◆ ◆

Automatiniai žibintai ◆ ◆ ◆ ◆

Rankinis automatinių žibintų valdymas ◆ ◆ ◆ ◆

Žibintų išjungimo laikmatis („Palydėk namo“ funkcija) ◆ ◆ ◆ ◆

Aktyvūs tolimųjų šviesų žibintai (HSS) ◆ ◆ ◆ ◆

Automatiniai žibintai su prietemos jutikliu ◆ ◆ ◆ ◆

LED priekiniai rūko žibintai – – – ◆

Dieniniai LED žibintai (priekiniai) ◆ ◆ ◆ ◆

LED galiniai žibintai ◆ ◆ ◆ ◆

Ratai

15 colių ratlankiai ◆ – – –

16 colių ratlankiai – ◆ – –

16 colių išskirtinio dizaino ratlankiai – – ◆ –

16 colių ratlankiai - keičiamos spalvos centras – – – ◆

Padangų dydis 185/60 R15 88H ◆ – – –

Padangų dydis 185/55 R16 87H – ◆ ◆ –

Padangų dydis 185/60 R16 86H – – – ◆

Remonto komplektas ◆ ◆ ◆ ◆

◆ Standartinė įranga     –  Nekomplektuojama 
 
† Degalų sąnaudų rodikliai, gauti remiantis ES reglamentuojamų laboratorinių tyrimų rezultatais, pateikti palyginimo tikslais ir gali neatspindėti realių važiavimo sąlygų. 
„Honda Jazz“ išbandytas taikant naują WLTP procedūrą CO2 ir degalų sąnaudų kiekiui nustatyti pagal Komisijos reglamentą (ES) 2017/1151. WLTP duomenys geriau atspindi 
realias automobilio eksploatacines charakteristikas. Perėjimo nuo NEDC (ankstesnės bandymų procedūros) prie WLTP laikotarpiu išskiriamo anglies dvideginio ir degalų 
sąnaudų rodikliai pagal NEDC bus taikomi ir toliau, kaip numatyta Komisijos reglamente (ES) 2017/1153.

59







PARDAVĖJAI: 
UAB „Nippon Auto“ Oslo g. 7 LT-04123 Vilnius, tel. +370 5 2440005

Šie techniniai duomenys netaikomi jokiam konkrečiam tiekiamam ar parduodamam gaminiui. Gamintojai pasilieka teisę bet kada ir bet kokiu, jų manymu, tinkamu būdu 

keisti techninius duomenis, įskaitant ir spalvas, su arba be išankstinio perspėjimo. Gali būti atlikta didelių ir mažų pakeitimų, tačiau dedamos visos pastangos siekiant 

užtikrinti, kad šioje brošiūroje pateikta informacija būtų tiksli. Šis leidinys jokiomis aplinkybėmis negali būti laikomas bendrovės pasiūlymu jokiam asmeniui. Pardavimą 

vykdo tik platintojas arba prekybos atstovas pagal standartines pardavimo ir garantijos, kurią suteikia platintojas arba prekybos atstovas, sąlygas, kurių kopijas galima iš jų 

gauti. Šiai reklaminei medžiagai taikomas tik JK galiojantis Prekių aprašų aktas (1968). Nors ir stengiamasi užtikrinti techninių duomenų tikslumą, brošiūros paruošiamos ir 

išspausdinamos keletą mėnesių prieš pradedant platinti, todėl jose ne visada iš karto atsispindi techninių duomenų pakeitimai arba, išskirtiniais atvejais, konkrečios įrangos 

tiekimas. Visada klientams patariame aptarti techninius duomenis su prekybos atstovu, ypač jei modelio pasirinkimas priklauso nuo reklamuojamos įrangos.

www.honda.lt

„Honda“ atsakingai įsigyja popierių iš ES gamintojų. 
Neišmesk manęs! Perduok mane draugui arba perdirbk.

Paprastas, lankstus, patogus būdas įsigyti ir 
apdrausti savo naująją „Hondą“.


